
53/2023 
ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634; zm.:  z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414)    
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 52/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie  na 
2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 52/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 17 marca  2023 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A63B319-19D4-477D-94B8-F36CFEF0C5EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 17 marca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 309 413,39 126 180,95 10 435 594,34 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 224 053,67 44 743,95 268 797,62 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 224 053,67 44 743,95 268 797,62 

   
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

224 053,67 44 743,95 268 797,62 

 75816  Wpływy do rozliczenia 144 899,72 81 437,00 226 336,72 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 144 899,72 81 437,00 226 336,72 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 144 899,72 81 437,00 226 336,72 
Razem: 42 501 443,43 126 180,95 42 627 624,38 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A63B319-19D4-477D-94B8-F36CFEF0C5EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 17 marca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 106 067,20 424,00 13 106 491,20 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 597 694,71 424,00 11 598 118,71 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 615,00 350,00 965,00 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych. St. ds. obsługi 
Rady Miejskiej 417,00 350,00 767,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 122,54 74,00 196,54 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych. St. ds. obsługi 
Rady Miejskiej 83,00 74,00 157,00 

852   Pomoc społeczna 226 184,16 77 000,00 303 184,16 
 85295  Pozostała działalność 225 996,00 77 000,00 302 996,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 125 996,00 77 000,00 202 996,00 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych. St. ds. obsługi 
Rady Miejskiej 125 996,00 77 000,00 202 996,00 

Razem: 74 895 011,13 77 424,00 74 972 435,13 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A63B319-19D4-477D-94B8-F36CFEF0C5EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 17 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


